
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

空いている混雑のめやす やや空いている やや混雑
している

混雑している かなり混雑
している木場駅13

T

6時台

7時台

8時台

三鷹
中野
中野
三鷹
中野
三鷹
中野
中野
中野
三鷹
中野
中野
中野
中野
三鷹
中野
三鷹
中野
三鷹
中野
中野
三鷹
中野
中野
中野

中野

中野

三鷹
三鷹

三鷹

中野

中野
三鷹

中野
中野
中野
中野
三鷹
三鷹

中野

中野
三鷹

三鷹
中野

中野
三鷹

三鷹

三鷹

中野

中野

三鷹

三鷹

三鷹

中野

中野
中野

九段下

6:27
6:31
6:35
6:38
6:41
6:44
6:47
6:50
6:53
6:56
6:58
7:01
7:04
7:09
7:09
7:11
7:14
7:16
7:19
7:21
7:24
7:26
7:29
7:33
7:36
7:38
7:42
7:44
7:47
7:50
7:52
7:54
7:57
7:59
8:01
8:04
8:06
8:08
8:11
8:13
8:15
8:18
8:20
8:22
8:25
8:27
8:29
8:32
8:34
8:36
8:39
8:41
8:43
8:46
8:48
8:50
8:53

発車時刻 行先
大手町方面

1号車 2号車 3号車 4号車 5号車 6号車 7号車 8号車 9号車 10号車
女性専用車弱冷房車

木場駅発車時の混雑状況

※混雑状況は日によって変動があります。　※2019年の調査をもとに作成しております。 東京地下鉄株式会社

通勤　 空いている車両の及
び

ご利用をお願いします！
時差


