

| 近起通勤%空いている車両のご利用をお願いします!



混雑のめやす

空いている

やや空いている

やや混雑 している

混雑している

かなり混雑 している

			木場駅発車時の混雑状況 ────────────────────────────────────									
	発車時刻	行先	1 号車	2号車	3号車	弱冷房車 4号車	5号車	6号車	7 号車	8号車	9号車	女性専用車
	6:27	三鷹	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	6:31	中野	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	6:35	中野	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	6:38	三鷹	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
6時台	6:41	中野	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
0.31	6:44	三鷹	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	6:47 6:50	中野 一 中野	4	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	6:53	 中野	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	6:56	三鷹	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	6:58	中野	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
7時台	7:01	中野	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	7:04	中野	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	7:09	中野	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	7:09	三鷹	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	7:11 7:14	中野		2	3	4	5	6	7	8	9	10
	7:14	三鷹 中野	1	2	3	4	5 5	6	7	8	9	10
	7:10	三鷹	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	7:21	 中野	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	7:24	中野	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	7:26	三鷹	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	7:29	中野	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	7:33	中野	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	7:36	中野	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	7:38	三鷹三鷹	1	2	3	4	5	6 6	7	8	9	10 10
	7:42 7:44	 一 中野	1	2	3	4	5 5	6	7	8	9	10
	7:47	三鷹	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	7:50	中野	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	7:52	中野	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	7:54	三鷹	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	7:57	中野	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	7:59	中野	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	8:01 8:04	中野 中野	1	2	3	4	5 5	6	7	8	9	10 10
	8:06	 中野	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	8:08	三鷹	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	8:11	三鷹	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	8:13	中野	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	8:15	三鷹	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	8:18	中野	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	8:20	中野	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
8時台	8:22 8:25	三鷹三鷹	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	8:27	_ / 中野	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	8:29	中野	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	8:32	三鷹	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	8:34	中野	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	8:36	三鷹	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	8:39	九段下	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	8:41 8:43	三鷹 中野		2	3	4	5 5	6	7	8	9	10
	8:46	一 三鷹	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	8:48	_ /_ 中野	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	8:50	中野	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	8:53	三鷹	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10